com a Sociedade de Proteção à Maternidade e à Infância de Camapuã

visando apoio financeiro com a finalidade de contratação de serviços

técnicos de elaboração de projeto de reforma do bloco central daquele

nosocômio.

Art. 2º..  O valor do Convênio será de R$ 12.625,00 (doze mil, seiscentos

e vinte e cinco reais), a ser repassado em uma única parcela.

Parágrafo único. .  A prestação de contas terá prazo e forma definidos

pela Secretaria Municipal de Finanças e  Planejamento.

Art. 3º..  A aplicação dos recursos financeiros serão objeto de

regulamentação através de convênio, cujos termos obedecerão à Lei